Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo Novo-MS.., 25 de marco de 1999. At

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

Go VCFFI o Popular e Participativo

DECRETO No 1748199 de 25 de marco de 1999

A Prefeita Municip& de Mundo Novo, Estao de Mato-
Grosso do SuI no uso das atnbu;çoes :ega;s a, 	 I

Conslderando o não funcionamento das repartiç5es püblieas
na Quinta-r&ra Santa,

DECRETA:

Art. 1 0  - Flea dectarado ponto facultativo nas repartiçOes püblicas municipais, o dia 10  de
abril de 1.999.

Parãgrafo Unico - nâo se apticam as disposiçOes deste artigo aus servidores que
trabaihem em ativdades essenciais.

Art. 20- Este Decreto entrará em vigor na data de sua pub$icação, ficando revogadas
as disposiçOes em contrthilo.

A v. Campo Grande, 200 -  Pone (067) 474-1144- CEP 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.68317001-26